



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000052** Data: 24/05/2024 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000016  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 104 - EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS UTENSÍLIOS

Fornecedor: 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00025	CANECÃO DE ALUMÍNIO 3L	73.0000	18.8800	1.378.2400	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 3 L Diâmetro: 18 CM Altura: 18 CM Uso: Copa E Cozinha					
Marca: Msr					
00026	CANECÃO DE ALUMÍNIO 5L	33.0000	24.3900	804.8700	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 5 L Diâmetro: 20 CM Altura: 20 CM Uso: Copa E Cozinha					
Marca: Msr					
00033	COLHER DE SOPA INOX COM CABO INOX	230.0000	1.0200	234.6000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Aplicação: Sopa Características Adicionais: Lisa E Polida Com 1,50 Mm De Espessura					
Marca: Original					
00039	COPO DESCARTAVEL 200 ML	3.610.0000	3.9300	14.187.3000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 200 ML Aplicação: Água/Suco E Refrigerante Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt Cor: Branco					
Marca: Totalplast					
00044	DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL 200 ML	80.0000	39.8000	3.184.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Uso: Copos Descartáveis Capacidade Copo: 200 ML Diâmetro: 75 MM Comprimento: 490 MM Capacidade: 100 UN Características Adicionais: Com Tampa Removível E Fixado Com Parafuso/Bucha					
Marca: Nobre					
00046	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 5M	20.0000	15.3100	306.2000	18/07/2024
Especificação: Forma: Bobina Largura: 25 CM Material: Plástico Tubular Aplicação: Embalar Alimentos Comprimento: 5 M Características Adicionais: Filme De Multinylon, Gofrado Embalagem com 500 plásticos					
Marca: Ecorrol					
00047	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27CM	540.0000	20.9700	11.323.8000	18/07/2024



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Especificação: Forma: Bobina  
Largura: 27 CM  
Espessura: 0,40 MM  
Capacidade: 15 KG  
Características Adicionais: Baixa Densidade

Marca: Ecorrol

00048 EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30x40 20.0000 20.9700 419.4000 18/07/2024

Especificação: Forma: Bobina  
Largura: 30 CM  
Altura: 40 CM  
Material: Plástico  
Capacidade: 5 KG  
Aplicação: Embalar Alimentos  
Cor: Transparente  
Embalagem com 500 plásticos

Marca: Ecorrol

00049 EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50CM 20.0000 33.0600 661.2000 18/07/2024

Especificação: Forma: Bobina  
Altura: 50 CM  
Material: Plástico  
Espessura: 2 MM  
Aplicação: Embalar Carnes, Defumados, Embutidos  
E Queijos.  
Cor: Transparente  
Embalagem com 500 plásticos

Marca: Ecorrol

00051 EMBALAGEM PLÁSTICA 38x48 10.0000 44.3900 443.9000 18/07/2024

Especificação: Forma: Sacola  
Largura: 38 CM  
Altura: 48 CM  
Material: Plástico  
Espessura: 0,02 MM  
Cor: Branca  
Pacotes com 1000 unidades

Marca: Kromasa

00056 ESCORREDOR INOX 50.0000 29.5900 1.479.5000 18/07/2024

Especificação: Material: Aço Inoxidável  
Diâmetro: 24 CM  
Aplicação: Macarrão  
Características Adicionais: Com Alças

Marca: Yangzy

00061 FACA DE SERRA 55.0000 12.2400 673.2000 18/07/2024

Especificação: Material Lâmina: Aço Inoxidável  
Material Cabo: Polietileno  
Comprimento Lâmina: 20 CM  
Comprimento Cabo: 12 CM  
Largura Lâmina: 2,50 CM  
Aplicação: Cortar Pão  
Tipo: Serrilhada  
Cor Cabo: Branca

Marca: Simonagio

00062 FACA DE MESA INOX 80.0000 1.5300 122.4000 18/07/2024

Especificação: Material Lâmina: Aço Inoxidável  
Material Cabo: Aço Inoxidável  
Tamanho: 18/10 POL



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Características Adicionais: Liso, Polido, Comprimento 21,6cm, Espessura 4mm

Marca: Original

00063 FILTRO DE BARRO 8 L 10.0000 122.4500 1.224.5000 18/07/2024

Especificação: Material: Barro Cozido  
Características Adicionais: 03 Velas De Tripla Ação  
Capacidade: 8 L

Marca: Santa Maria

00064 FOSFORO 680.0000 3.0500 2.074.0000 18/07/2024

Especificação: Material Corpo: Madeira  
Tipo: Curto  
Pacotes com 10 caixas com 40 unidades cada

Marca: Gaboard

00067 GARFO DE MESA AÇO INOX 1.200.0000 6.1200 7.344.0000 18/07/2024

Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável  
Material Cabo: Aço Inoxidável  
Tipo: Mesa  
Características Adicionais: Liso E Polido  
Comprimento: 20 CM  
Kit com 06 unidades

Marca: Original

00071 GUARDANAPOS FOLHA SIMPLES  
GRANDE COM 50 FOLHAS 1.200.0000 1.0500 1.260.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Celulose  
Largura: 21 CM  
Comprimento: 23 CM  
Cor: Branca  
Tipo Folhas: Simples  
Pacotes com 50 folhas

Marca: Face a Face

00072 ISQUEIRO GRANDE 82.0000 26.3300 2.159.0600 18/07/2024

Especificação: Tamanho Padrão: Grande  
Comprimento: 8 CM  
Cor: Variada  
Cartela com 12 unidades

Marca: Ligther

00073 INSETICIDA LIQUIDO 30.0000 10.0500 301.5000 18/07/2024

Especificação: Tipo: Líquido  
Aplicação: Uso Doméstico  
Embalagem com 360ml

Marca: Bunnz

00074 JARRA 60.0000 17.3500 1.041.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Vidro  
Capacidade: 1,50 L  
Modelo: Com Tampa  
Aplicação: Copa E Cozinha

Marca: Original

00078 LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 10 LT 36.0000 7.2400 260.6400 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Capacidade: 10 L  
Tipo: Com Tampa  
Diâmetro: 25 CM  
Altura: 24 CM



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

Cor: Anil					
Marca: Arqplast					
00084	PANELA ALUMÍNIO	33.0000	45.9200	1.515.3600	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 6 L Material Cabo: Polipropileno Características Adicionais: Revestimento Externo/Interno Teflon;Tampa Alumínio					
Marca: Vieira					
00096	PAPEL HIGIENICO	2.322.0000	68.5700	159.219.5400	18/07/2024
Especificação: Material: Fibras Celulósicas Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Fardo com 64 rolos					
Marca: Monte Aghãj					
00099	PICADOR LEGUMES	20.0000	11.3700	227.4000	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Tipo: Manual Comprimento: 14 MM Características Adicionais: Lâmina E Alavanca Para Pressionar O Legume Nela					
Marca: Mimo					
00116	PRATO P/ REFEIÇÃO	452.0000	29.3900	13.284.2800	18/07/2024
Especificação: Material: Vidro Aplicação: Refeição Tamanho: Não Aplicável Características Adicionais: Fund Kit com 06 peças					
Marca: Nadir					
00117	PREGADOR	60.0000	1.4300	85.8000	18/07/2024
Especificação: Material: Madeira Modelo: Modelo Em "I" Características Adicionais: Com Mola Pacotes com 12 unidades					
Marca: Prend tudo					
00118	RALADOR DE 4 FACES	35.0000	12.3500	432.2500	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Tipo: Manual Quantidade Faces: 4 Aplicação: Cozinha					
Marca: Yangzy					
00130	SUPORTE	64.0000	5.1500	329.6000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Modelo: Tradicional Cor: Marrom Tamanho Referência: Nº 103					
Marca: Sbrissa					
00133	TALHERES	115.0000	2.9600	340.4000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Tipo: Colher Aplicação: Copa E Cozinha Cor: Cristal Embalagem com 50 unidades					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Plazapel

00134 TAPETE ANTI-DERRAPANTE 30.0000 16.3300 489.9000 18/07/2024

Especificação: Material Superfície: Vinil Sintético  
Tipo: Antiderrapante  
Largura: 40 CM  
Comprimento 1: 60 CM  
Cor Básica: Marrom  
Espessura: 10 MM

Marca: Kapazy

00137 TOALHA DE PAPEL 210.0000 3.9300 825.3000 18/07/2024

Especificação: Material: 100% Fibras Celulósicas  
Tipo Folha: Dupla Picotada  
Comprimento: 28 CM  
Largura: 42 CM  
Características Adicionais: Alto Poder De Absorção, Gramatura Mínima 110 G/M2  
Aplicação: Limpeza Em Geral  
Pacotes com 02 rolos

Marca: Elegante

00140 TOALHA DE ROSTO 200.0000 7.6500 1.530.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Tecido 100% Algodão/Cotton  
Cor: Bege  
Comprimento: 0,80 M  
Largura: 0,50 M

Marca: Engotex

Total do Fornecedor 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME **229.163.1400**

Fornecedor: WILLIAM SANTIAGO SILVA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00002 BACIA 70.0000 19.0000 1.330.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Capacidade: 7 L  
Características Adicionais: Com Tampa  
Formato: Retangular  
Transmitância: Transparente  
Aplicação: Microondas

Marca: arqplast

00017 CAIXA PLÁSTICA 29L 40.0000 38.1500 1.526.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico Resistente  
Comprimento: 450 MM  
Largura: 320 MM  
Altura: 280 MM  
Transmitância: Transparente  
Características Adicionais: Tampa E Travas  
Tipo: Caixa Organizadora  
Capacidade: 29 L

Marca: arqplast

00018 CAIXA PLÁSTICA 30L 40.0000 41.8000 1.672.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Polipropileno  
Comprimento: 53 CM  
Largura: 37 CM  
Altura: 24 CM  
Aplicação: Organizador Materiais  
Cor: Branca  
Transmitância: Transparente



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Características Adicionais: Travas E Alças Laterais  
Capacidade: 30 L

Marca: arqplast

00019 CAIXA PLÁSTICA 78L 20.0000 84.9500 1.699.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico Resistente  
Comprimento: 63 CM  
Largura: 45 CM  
Altura: 40 CM  
Transmitância: Transparente  
Características Adicionais: Tampa E Travas  
Tipo: Caixa Organizadora  
Capacidade: 78 L

Marca: arqplast

00020 CAIXA PLÁSTICA 20L 50.0000 29.8500 1.492.5000 18/07/2024

Especificação: Material: Polietileno  
Comprimento: 56 CM  
Largura: 36 CM  
Aplicação: Acondicionamento De Hortifrutigranjeiros.  
Cor: Preta  
Características Adicionais: Espaço Para Gravação Personalizada,  
Capacidade: 20 L  
Modelo: Sem Tampa  
Altura 01: 31,5 CM

Marca: arqplast

00058 ESCORREDOR METAL 30.0000 51.1500 1.534.5000 18/07/2024

Especificação: Material: Metal Cromado  
Capacidade: 10 Pratos  
Características Adicionais: Compartimentos Para Talheres E 8 Copos

Marca: mor

00066 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 30.0000 99.4500 2.983.5000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Tipo: Funda  
Diâmetro: 50 CM  
Revestimento: Antiaderente  
Aplicação: Copa E Cozinha

Marca: tramontina

00092 PANELO DE PRESSÃO 7 LITROS CABO REFORÇADO, PRESILHA METÁLICA 30.0000 76.0000 2.280.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Aço Inoxidável  
Capacidade: 7 L  
Material Cabo: Baquelite  
Sistema Segurança: Válvulas Funcionam./Segurança E Borracha Segurança  
Características Adicionais: Revestimento Antiaderente

Marca: globo

00093 PANELO DE PRESSÃO 10 LTROS 26.0000 197.0000 5.122.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Aço Inoxidável  
Capacidade: 10 L  
Material Cabo: Baquelite  
Sistema Segurança: Tampa Com Travas Externas

Marca: panelux

00107 POTE 111.0000 28.1900 3.129.0900 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Cor: Branca/Incolor  
Capacidade: 8, 2,8, 1,9, 1,5 E 1,1 L



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Características Adicionais: Com Tampa

Marca: plasvale

00113 POTE VIDRO 60.0000 41.8200 2.509.2000 18/07/2024

Especificação: Capacidade: 3.000 ML

Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico

Marca: PFS

Total do Fornecedor WILLIAM SANTIAGO SILVA **25.277.7900**

Fornecedor: WTRADE

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00031	COLHER DE MESA AÇO INOX	100.0000	1.9100	191.0000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Características Adicionais: Lisa E Polida Comprimento: 20 CM Espessura: 3 MM Tipo: Sobremesa					
Marca: MARI					
00032	COLHER 60CM	35.0000	37.4200	1.309.7000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Polipropileno Material Cabo: Aço Inoxidável Aplicação: Caldeirão Características Adicionais: Dimensões: 2 X 10 X 60 Cm Comprimento: 60 CM					
Marca: CHEF					
00036	CONCHA	45.0000	9.7100	436.9500	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Capacidade: 120 ML Comprimento: 31,50 CM					
Marca: CHEF					
00054	POTE PLASTICO	400.0000	0.4600	184.0000	18/07/2024
Especificação: Altura: 5,60 CM Material: Poliestileno Expandido Capacidade: 300 ML Aplicação: Sopa Características Adicionais: Descartável, Tampa, Temperatura Até 110°C Diâmetro: 11,80 CM					
Marca: PLAST					
00059	ESPUMADEIRA	30.0000	9.7100	291.3000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Tamanho: 35 Cm Características Adicionais: 12 Cm Diametro					
Marca: CHEF					
00079	LIXEIRA PLÁSTICA	85.0000	26.9200	2.288.2000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 13 L Tipo: Pedal Cor: Branca Características Adicionais: Formato Redondo E Balde Interno Removível					
Marca: PLAST					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00080	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L	330.0000	26.9200	8.883.6000	18/07/2024
Especificação: Material: Polipropileno Reforçado Capacidade: 15 L Tipo: Tampa E Pedal					
Marca: PLAST					
00085	PANELA AÇO INOX	6.0000	97.4200	584.5200	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Capacidade: 7,8 L Características Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Sem Tampa Tipo: Caldeirão Diâmetro: 28 CM					
Marca: SEARA					
00095	PAPEL FILME	110.0000	89.9200	9.891.2000	18/07/2024
Especificação: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Comprimento: 1000 M Largura: 30 CM Apresentação: Bobina Aplicação: Doméstica Espessura: 9 MICRA					
Marca: LUSAFILM					
00097	PEGADOR ALIMENTO	30.0000	11.9600	358.8000	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Comprimento: 28 CM Características Adicionais: Pegador De Salada					
Marca: HOME					
00119	REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA	5.0000	42.5100	212.5500	18/07/2024
Especificação: Material: Carvão Ativado E Prata Coloidal Aplicação: Purificador De Água Latina P355					
Marca: RAVENA					
00120	REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA.	6.0000	51.2100	307.2600	18/07/2024
Especificação: Material: Carvão Ativado E Prata Coloidal Aplicação: Purificador Fr 600 Características Adicionais: Com Eficiência Bacterológica, Tripla Filtragem					
Marca: RAVENA					
00121	REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA,	6.0000	37.8200	226.9200	18/07/2024
Especificação: Material: Microfibra De Polipropileno Aplicação: Purificador De Água Libell Pressbaby Características Adicionais: Vazão 45 L/H, Tripla Filtragem, Encaixe Externo					
Marca: RAVENA					
00124	SACO P/ SANDUÍCHE	420.0000	2.2500	945.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Cor: Branca Aplicação: Acondicionamento De Sanduíche Altura: 12 CM Largura: 15 CM					
Marca: MAZEDA					
00125	SACO DE PAPEL	300.0000	94.1700	28.251.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Papel Cor: Branca Aplicação: Acondicionamento De Alimentos Altura: 20 CM					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Largura: 13 CM  
Espessura: 6 CM

Marca: MAZEDA

00127 SACO CAPACIDADE 2KG 370.0000 15.3700 5.686.9000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico Transparente  
Capacidade: 2 KG  
Aplicação: Acondicionamento Em Geral  
Altura: 35 CM  
Largura: 20 CM

Marca: PLAST

00128 SACO CAPACIDADE 3KG 320.0000 19.0300 6.089.6000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Capacidade: 3 KG  
Aplicação: Acondicionamento De Alimentos  
Características Adicionais: Bobina Picotada  
Altura: 50 CM  
Largura: 38 CM  
Espessura: 0,04 MM

Marca: PLAST

00136 TOALHA DE BANHO 200.0000 19.4200 3.884.0000 18/07/2024

Especificação: Material: 100% Algodão  
Medidas Mínimas (C X L): 1,40 X 0,80 M  
Cor: Com Cor  
Características Adicionais: Tecido Felpudo

Marca: MARCO

00139 TOALHA DE MESA 20.0000 11.9600 239.2000 18/07/2024

Especificação: Material: Pvc  
Formato: Retangular  
Comprimento: 1,40 M  
Largura: 1 M  
Características Adicionais: Estampada  
Composição: Forro De Flanela

Marca: VINIL

00141 TOUCA 420.0000 0.1000 42.0000 18/07/2024

Especificação: Material\*: Não Tecido 100% Polipropileno  
Modelo: Com Elástico Em Toda Volta  
Cor\*: Sem Cor  
Gramatura\*: Cerca De 30 G/M2  
Tamanho\*: Único  
Tipo Uso\*: Descartável  
Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex

Marca: ANADONA

Total do Fornecedor WTRADE **70.303.7000**

Fornecedor: CLEBER BOTELHO DE BASTOS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00003	BACIA PLASTICA CAPACIDADE DE 20 LITROS	45.0000	14.9000	670.5000	18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Capacidade: 20 L

Marca: ARQ

00004 BACIA DE PLÁSTICO GRANDE 10.0000 16.8000 168.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 10

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

Capacidade: 35 L					
Características Adicionais: Redonda					
Marca: ARQ					
00012	BORRIFADOR MANUAL	75.0000	3.4500	258.7500	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico					
Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador					
Aplicação: Material De Limpeza					
Embalagem de 500 ml					
Marca: NOBRE					
00015	CAIXA PLÁSTICA 7,5L	40.0000	19.1000	764.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico					
Comprimento: 24,5 CM					
Largura: 22 CM					
Altura: 32 CM					
Características Adicionais: Tampa E Travas					
Tipo: Caixa Organizadora					
Capacidade: 7,50 L					
Marca: PLASNEW					
00016	CAIXA PLÁSTICA 15L	40.0000	27.7500	1.110.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Polipropileno					
Comprimento: 44 CM					
Largura: 29 CM					
Altura: 18 CM					
Aplicação: Organizador Materiais					
Cor: Branca					
Transmitância: Transparente					
Características Adicionais: Travas E Alças Laterais					
Capacidade: 15 L					
Marca: PLASNEW					
00027	CANECA DE VIDRO	2.010.0000	6.3500	12.763.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Vidro					
Capacidade: 300 ML					
Uso: Copa E Cozinha					
Características Adicionais: Com Alça					
Marca: ASPEN					
00029	COADOR PARA CAFÉ DE PANO	145.0000	3.4500	500.2500	18/07/2024
Especificação: Material: 100% Algodão					
Características Adicionais: Com Cabo De Madeira					
Capacidade: 2 L					
Marca: MEDEIRO					
00035	CAVALETE	15.0000	37.3700	560.5500	18/07/2024
Especificação: Material: Polipropileno					
Largura: 0,23 M					
Altura: 60 CM					
Cor: Laranja					
Características Adicionais: Dobrável, Conforme Modelo Do Órgão					
Aplicação: Advertência Piso Escorregadio					
Marca: ESC					
00057	ESCORREDOR PLÁSTICO	10.0000	8.1100	81.1000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico					
Aplicação: Arroz					
Características Adicionais: Tipo Vasilha/Tamanho Médio					
Marca: ARK					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 11

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00075	JARRA SUCO	105.0000	10.3100	1.082.5500	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 02 L Modelo: Com Tampa E Alça Aplicação: Água/Suco Características Adicionais: Com Bico No Corpo					
Marca: SANREMO					
00076	JARRA PLASTICAS 4 LITROS	20.0000	13.1100	262.2000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 4 L Modelo: Com Tampa Aplicação: Copa E Cozinha Características Adicionais: Com Bico No Corpo					
Marca: TRITEC					
00077	LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 5L	330.0000	16.3700	5.402.1000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 5 L Cor: Marfim Características Adicionais: Redonda/Com Pedal Aplicação: Coleta De Lixo					
Marca: ARQ					
00081	LIXEIRA COM ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL 30 L	400.0000	40.9500	16.380.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 30 L Cor: Cinza Características Adicionais: Com Tampa E Pedal					
Marca: ARQ					
00082	LIXEIRA COM ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL 50 L	30.0000	69.9000	2.097.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Polietileno Alta Densidade Capacidade: 50 L Tipo: Com Tampa Plástica Acionada Por Pedal Características Adicionais: Conforme Modelo					
Marca: ARQ					
00083	LIXEIRA EM POLIETILENO COM TAMPA 100 LITROS	355.0000	174.9500	62.107.2500	18/07/2024
Especificação: Material: Polietileno Alta Densidade Capacidade: 100 L Tipo: Com Tampa E Pedal Acoplados Cor: Branca Características Adicionais: Conforme Modelo					
Marca: ARQ					
00105	POTE PLÁSTICO 500ML	30.0000	3.9500	118.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Polietileno Capacidade: 500 ML Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável					
Marca: TIBA					
00106	POTE PLÁSTICO 1L	30.0000	7.9500	238.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Polietileno Capacidade: 1 L Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 12

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: ERC

00108 POTE PLÁSTICO PARA ALIMENTOS 15.0000 17.0000 255.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Formato: Retangular  
Cor: Amarela  
Cor Tampa: Azul  
Altura: 18 CM  
Largura: 20 CM  
Capacidade: 2,200 L

Marca: PLAST

00109 POTE PLASTICO 2 LITROS 15.0000 11.8500 177.7500 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Formato: Redondo  
Capacidade: 2 L  
Transmitância: Transparente

Marca: PLAST

00110 POTE PLÁSTICO 3,8L 20.0000 31.4500 629.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Formato: Retangular  
Cor: Incolor  
Altura: 12 CM  
Largura: 15 CM  
Capacidade: 3,80 L  
Características Adicionais: Com Tampa  
Transmitância: Transparente

Marca: PLAST

00111 POTE PLÁSTICO 500G 20.0000 21.9000 438.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Formato: Redondo  
Cor: Incolor  
Capacidade: 500 G  
Características Adicionais: Descartável Com Tampa  
Transmitância: Transparente  
Aplicação: Doce

Marca: TIBA

00112 POTE PLÁSTICO 900ML 15.0000 18.8500 282.7500 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Formato: Redondo  
Cor: Verde  
Cor Tampa: Azul  
Altura: 13 CM  
Largura: 21 CM  
Capacidade: 0,900 L

Marca: PLAST

00114 PRANCHA 100.0000 74.9500 7.495.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Polipropileno Rígido  
Comprimento: 50 CM  
Largura: 40 CM  
Espessura: 2 CM  
Cor: Branca  
Características Adicionais: Sem Alça  
Aplicação: Cortes Em Geral

Marca: NITA

Total do Fornecedor CLEBER BOTELHO DE BASTOS

113.842.2500



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 13

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00021	PANELA CALDEIRÃO ° 24 10L	4.0000	69.0000	276.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 10,3 L Altura: 24 CM Características Adicionais: Com Tampa					
Marca: BH ALUMINIO					
00022	PANELA CALDEIRÃO 32,5L	4.0000	140.0000	560.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 32,5 L Características Adicionais: Com 2 Alças E Tampa					
Marca: BH ALUMINIO					
00023	CANECÃO DE ALUMÍNIO 1,5L	30.0000	15.0000	450.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 1,5 L Diâmetro: 16 CM Altura: 16 CM Uso: Copa E Cozinha Características Adicionais: Alça Lateral Fechada Em Madeira, Com Bico					
Marca: BH ALUMINIO					
00024	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2L	20.0000	16.5000	330.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 2 L Diâmetro: 16 CM Altura: 16 CM Uso: Copa E Cozinha Características Adicionais: Alça Lateral Fechada Em Madeira, Com Bico					
Marca: BH ALUMINIO					
00052	CAIXA TERMICA DE ISOPOR BRANCA 35 A 37 LITROS	35.0000	35.0000	1.225.0000	18/07/2024
Especificação: Forma: Caixa Térmica Capacidade: 37 L Comprimento: 460 MM Largura: 365 MM Altura: 384 MM Espessura: 29 MM Características Adicionais: Com Tampa					
Marca: ISOPOR BH					
00053	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50L	35.0000	48.6000	1.701.0000	18/07/2024
Especificação: Forma: Caixa Térmica Capacidade: 50 L Comprimento: 620 MM Largura: 416 MM Altura: 365 MM Espessura: 41 MM Características Adicionais: Com Tampa					
Marca: ISOPOR BH					
00060	FACA DE COZINHA	45.0000	10.9100	490.9500	18/07/2024
Especificação: Material Lâmina: Aço Inoxidável Material Cabo: Plástico Comprimento Lâmina: 17,5 CM Aplicação: Cortar Alimentos					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 14

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Tipo: Cozinha

Marca: SIMONAGGIO

00070 GARRAFA TERMICA 500 ML 10.0000 33.0000 330.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Aço Inoxidável  
Capacidade: 0,50 L  
Características Adicionais: Com Tampa E Rosca

Marca: INVICTA

00086 PANELA ALUMÍNIO 13,8L 30.0000 100.0000 3.000.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Capacidade: 13,8 L  
Características Adicionais: Caçarola Grande Em Material Reforçado

Marca: BH ALUMINIO

00087 PANELA ALUMÍNIO 15L 4.0000 133.0000 532.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio Fundido  
Capacidade: 15 L  
Características Adicionais: Reforçada, Com Asas Em Alumínio Rebitadas, Nº 40

Marca: BH ALUMINIO

00089 PANELA ALUMÍNIO 30L 33.0000 135.0000 4.455.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Capacidade: 30 L  
Características Adicionais: Caçarola Grande Em Material Reforçado

Marca: BH ALUMINIO

00090 PANELA ALUMÍNIO 50L 4.0000 300.0000 1.200.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio Reforçado  
Capacidade: 50 L  
Características Adicionais: Com Tampa E Alça  
Diâmetro: 38 CM

Marca: BH ALUMINIO

00115 PRATO DE PLÁSTICO 200.0000 3.1000 620.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Aplicação: Refeição  
Características Adicionais: Fundo  
Cor: Amarelo Claro

Marca: VPJ

00131 TABULEIRO 105.0000 30.0000 3.150.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Formato: Retangular  
Comprimento: 40 CM  
Largura: 27 CM  
Altura: 4 CM

Marca: BH ALUMINIO

00132 TABULEIRO. 105.0000 37.0000 3.885.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Formato: Retangular  
Comprimento: 50 CM  
Largura: 34 CM  
Altura: 7 CM

Marca: BH ALUMINIO

00138 TOALHA DE PAPEL 1000 FLS 3.604.0000 9.3500 33.697.4000 18/07/2024

Especificação: Material: Papel  
Tipo Folha: Simples



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 15

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Comprimento: 200 M  
Largura: 20 CM  
Cor: Branca  
Características Adicionais: 100% Fibras Celulósicas  
Fardo com 1000folhas

Marca: MINAS EMBALAGEM

Total do Fornecedor CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA **55.902.3500**

Fornecedor: 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA	60.0000	13.0000	780.0000	18/07/2024
Especificação: Material: plástico Capacidade: 3 l Características adicionais: com tampa Formato: redonda Transmitância: transparente Aplicação: microondas					
Marca: ERCAPLAST					
00030	COLHER	230.0000	1.5900	365.7000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Aplicação: Sobre mesa Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo Comprimento: 15 CM					
Marca: ORIGINAL LINE					
00042	DISPENSE PARA PAPEL TOALHA	70.0000	41.6900	2.918.3000	18/07/2024
Especificação: Material: Aço Inoxidável Tipo: Interfolha Dimensões: 180 X 240 X 150 MM					
Marca: NOBRE					
00045	EBULIDOR ELÉTRICO	60.0000	33.6200	2.017.2000	18/07/2024
Especificação: Comprimento: 37 CM Tensão Alimentação: 127 V Potência: 2.000 W Material: Alumínio Aplicação: Aquecimento De Água					
Marca: RESISWAL					
00100	PILHA ALCALINA AA	110.0000	28.1900	3.100.9000	18/07/2024
Especificação: Tamanho: Pequena Modelo: Aa Características Adicionais: Não Recarregável Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 1,5 V Embalagem com 16 unidades					
Marca: ALFACELL					
00101	PILHA ALCALINA AAA	150.0000	25.2600	3.789.0000	18/07/2024
Especificação: Tamanho: Palito Modelo: Aaa Características Adicionais: Não Recarregável Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 1,5 V Embalagem com 16 unidades					
Marca: ALFACELL					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 16

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Total do Fornecedor 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO **12.971.1000**

Fornecedor: CELINA MOREIRA DE FREITAS

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00008	BATERIA1	10.0000	28.5000	285.0000	18/07/2024
Especificação: Aplicação: Equipamentos Eletrônicos Em Geral Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 1,5 V Modelo: Lr1130/Ag10 Capacidade Nominal: 70 MAH Formato: Moeda Embalagem com 20 unidades					

Marca: elgin

Total do Fornecedor CELINA MOREIRA DE FREITAS **285.0000**

Fornecedor: LJR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00007	BATERIA	40.0000	32.0000	1.280.0000	18/07/2024
Especificação: Tipo: Copper And Black Aplicação: Lanterna Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 9 V Modelo: Duracell cartelas com o5 unidades					

Marca: ELGIN

00009	BATERIA2	10.0000	12.0000	120.0000	18/07/2024
Especificação: Tipo: Button Cell Aplicação: Termômetro Digital Flexterm Incoترم Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 1,5 V Modelo: Lr41 Capacidade Nominal: 38 MAH Embalagem com 20 unidades					

Marca: ELGIN

00010	BATERIA3	10.0000	14.0000	140.0000	18/07/2024
Especificação: Tipo: Botão Tensão Nominal: 1,5 VCC Modelo: Lr44 Capacidade Nominal: 120 MAH cartelas com 10 unidades					

Marca: ELGIN

00028	COADOR DE PAPEL Nº 103,, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	160.0000	3.5400	566.4000	18/07/2024
Especificação: Material: Papel Tamanho: 103 Característica Adicionais: Dupla Costura, Celulose, Isento De Impureza. Cx com 30 unidades					

Marca: NOBRE

00034	COLHER DE ARROZ	30.0000	9.6500	289.5000	18/07/2024
Especificação: Material Corpo: Aço Inoxidável Material Cabo: Aço Inoxidável Tamanho: Grande Tipo: Arroz Características Adicionais: Medindo 25 Cm De Diâmetro E 10 Cm Parte Côncava					

Marca: SIMONAGGIO

00038	COPO AMERICANO	242.0000	29.3000	7.090.6000	18/07/2024
-------	----------------	----------	---------	------------	------------



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 17

## PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Especificação: Capacidade: 200 ML Diâmetro Boca: 64 MM Altura: 96 MM Cor: Transparente Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm caixa com 24 unidades					
Marca: NADIR					
00041	COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO 500ML	20.0000	4.0500	81.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 500 ML Características Adicionais: Tipo Medidor					
Marca: ERCAPLAST					
00065	FRIGIDEIRA	31.0000	60.5000	1.875.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Tipo: Funda Diâmetro: 30 CM Material Cabo: Baquelite					
Marca: MULTFLON					
00068	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	165.0000	21.4000	3.531.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Resistente Capacidade: 1 L Cor: Preta Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro					
Marca: SOPRANO					
00069	GARRAFA TERMICA 5 L	52.0000	29.9000	1.554.8000	18/07/2024
Especificação: Material: Plástico Capacidade: 5 L Características Adicionais: Sem Torneira Com Tampa Rosqueável					
Marca: ANTARES					
00091	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4,5 LITROS	5.0000	55.9000	279.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Capacidade: 4,50 L Material Cabo: Baquelite Sistema Segurança: Válvulas Funcionam./Segurança E Borracha Segurança					
Marca: PANELUX					
00094	PAPEL ALUMÍNIO	120.0000	5.3600	643.2000	18/07/2024
Especificação: Material: Alumínio Comprimento: 7,50 M Largura: 45 CM Apresentação: Rolo Aplicação: Alimentação De Pessoal					
Marca: NOBRE					
00102	PILHA C 1,5v	40.0000	6.1800	247.2000	18/07/2024
Especificação: Tamanho: Média Modelo: C Características Adicionais: Não Recarregável Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 1,5 V					
Marca: ELGIN					
00103	PILHA ALCALINA D 1,5 V	40.0000	8.8500	354.0000	18/07/2024
Especificação: Tamanho: Grande					



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 18

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Modelo: D  
Características Adicionais: Não  
Recarregável  
Sistema Eletroquímico: Alcalina  
Tensão Nominal: 1,5 V

Marca: ELGIN

00122 RELOGIO DE PAREDE 110.0000 18.4000 2.024.0000 18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Tipo: Parede  
Mostrador: Analógico  
Funcionamento: Pilha  
Características Adicionais: Mostrador Numérico Árabe, Vidro de Proteção  
Diâmetro: Cerca 26 CM

Marca: AMBIENTE

Total do Fornecedor LJR COMERCIO E SERVICOS LTDA **20.076.7000**

Fornecedor: WNR SERVICOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00006	BANHEIRA	10.0000	76.0000	760.0000	18/07/2024
Especificação: Modelo: Rígida, Drenável Material: Plástico Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo Adicional 1: C/ Saboneteira Suporte: C/ Suporte Dobrável Cor: C/ Cor Capacidade Máxima: Até 25 KG					
Marca: ARQPLAST					
00011	BATERIA4	20.0000	265.0000	5.300.0000	18/07/2024
Especificação: Aplicação: Equipamentos Eletrônicos Sistema Eletroquímico: Alcalina Tensão Nominal: 9 V Capacidade Nominal: 565 MAH Dimensões: 47 X 25,5 X 16,5 MM Embalagem com 20 unidades					
Marca: FOXLUX					
00013	BOTA BRANCA	185.0000	39.0000	7.215.0000	18/07/2024
Especificação: Material: Pvc Injetado Material Sola: Borracha Antiderrapante Cor: Branca Tamanho: Sob Medida Tipo Cano: Médio Tipo Uso: Proteção Características Adicionais: Impermeável Aplicação: Uso Geral					
Marca: BRACOL					
00014	BOTINA DE SEGURANÇA	50.0000	45.3500	2.267.5000	18/07/2024
Especificação: Material: Couro Material Sola: Poliuretano Modelo: Com Cadarço Características Adicionais: Biqueira De Aço Tamanho: 40					
Marca: MARLUVAS					

Total do Fornecedor WNR SERVICOS LTDA **15.542.5000**



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 19

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: REAPA MINAS COMERCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00040	COPO DESCARTAVEL 50 ML	584.0000	2.3000	1.343.2000	18/07/2024

Especificação: Material: Plástico  
Capacidade: 50 ML  
Aplicação: Café

Marca: COPOPLAST

00043	DISPENSER HIGIENIZADOR	80.0000	25.0000	2.000.0000	18/07/2024
-------	------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: Material: Acrílico  
Capacidade: 500 ML  
Tipo Fixação: Parede  
Cor: Transparente  
Aplicação: Mãos  
Características Adicionais: Botão Dosador

Marca: FORTCOM

Total do Fornecedor REAPA MINAS COMERCIO LTDA **3.343.2000**

Fornecedor: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00055	ESCORREDOR ALUMÍNIO	30.0000	101.0500	3.031.5000	18/07/2024

Especificação: Material: Alumínio  
Aplicação: Arroz  
Características Adicionais: Com Alça, Sem Pés, Nº 50

Marca: ORIENTAL

00135	TAÇA	86.0000	7.1100	611.4600	18/07/2024
-------	------	---------	--------	----------	------------

Especificação: Material: Vidro  
Capacidade: 200 ML  
Uso: Sobre mesa

Marca: NADIR

Total do Fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA **3.642.9600**

Fornecedor: ALIANÇA UTILIDADES & SERVIÇOS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00050	EMBALAGEM PLÁSTICA 25x35	40.0000	38.7000	1.548.0000	18/07/2024

Especificação: Forma: Sacola  
Largura: 25 CM  
Altura: 35 CM  
Material: Plástico  
Cor: Branca Leitosa  
Características Adicionais: Virgem E Reforçada  
Pacotes com 1000 unidades

Marca: SACOLA 25X35

00088	PANELA CALDEIRÃO	26.0000	112.0000	2.912.0000	18/07/2024
-------	------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: Material: Aço Inoxidável  
Capacidade: 15,10 L  
Características Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa  
Tipo: Caldeirão

Marca: ERCA

00126	SACO	1.000.0000	11.9000	11.900.0000	18/07/2024
-------	------	------------	---------	-------------	------------

Especificação: Cor: Incolor  
Altura: 24 CM



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/07/2024  
Folha: 20

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Largura: 4 CM  
Transmitância: Transparente  
Pacotes com 100 unidades

Marca: SACO CHUP CHUP

00129	SACO CAPACIDADE 30KG	20.0000	81.0000	1.620.0000	18/07/2024
-------	----------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: Material: Plástico Transparente  
Capacidade: 30 KG  
Aplicação: Acondicionamento De Alimentos

Marca: SACO CAPACIDADE 30KG

---

Total do Fornecedor ALIANÇA UTILIDADES & SERVIÇOS LTDA	<b>17.980.0000</b>
--	--------------------

---

TOTAL DO PROCESSO 000052 / 2024	<b>568.330.6900</b>
---------------------------------	---------------------

---

TOTAL GERAL	<b>568.330.6900</b>
-------------	---------------------

---